
UCHWAŁA NR XXVII/197/2017
RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie gminy Bejsce zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) uchwała nr XXIII/147/2009 Rady Gminy w Bejscach z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych,

2) uchwała nr XXXIII/273/2014 Rady Gminy Bejsce z dnia 31 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę nr 
XXIII/147/2009 Rady Gminy w Bejscach z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu 
istniejących dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce

Jarosław Parada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 2468



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Bejsce
        Nr XXVII/197/2017z dnia 11 sierpnia 

2017 r.

Przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Bejsce.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi

1 2 3
1. Przedmieście-Zapiekłe Góry-

Kęsów nr 307001 T
od drogi powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów) do granicy 
gminy 

2. Piotrkowice-Morawiany (Stara 
Wieś) nr 307002 T

od drogi gminnej 307007 T (Piotrkowice – Urzuty) do drogi 
powiatowej 0547 T (Bejsce – Filipowice)

3. Filipowice-Piotrkowice
nr 307003 T

od drogi powiatowej 0546 T(Jakuszowice – Rogów) do drogi 
gminnej 307001 T (Przedmieście – Kęsów)

4. Grodowice-Królewice
nr 307004 T

od drogi gminnej 307016 T (Grodowice – Królewice)  do drogi 
powiatowej 0551 T (Bejsce – Rzemienowice)

5. Zbeltowice-Grodowice-
Charbinowice nr 307005 T

od drogi powiatowej 0546 T(Jakuszowice – Rogów) do drogi 
powiatowej 0138 T (Koniecmosty - Dobiesławice) 

6. Czyżowice-Kolonia Piotrkowice 
nr 307006 T

od drogi powiatowej 0551 T (Bejsce – Rzemienowice) do drogi 
powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów)

7. Piotrkowice-Uściszowice-Urzuty 
nr 307007 T

od drogi powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów) do granicy 
gminy

8. Morawianki-Uściszowice
nr 307008 T

od drogi powiatowej 0545 T (Morawiany – Ławy) do drogi 
powiatowej 0546 T(Jakuszowice – Rogów)

9. Mechelówka-Kaczkowice-
Podgaje nr 307009 T

od drogi powiatowej 0539 T (Gościniec – Rachwałowice)  do 
drogi wojewódzkiej 768 (Jędrzejów – Brzesko)

10. Brończyce-Parcelacja-
Sędziszowice nr 307010 T

od drogi powiatowej 0544 T (Dobiesławice – Piotrowice)  do 
drogi powiatowej 0539 T (Gościniec – Rachwałowice)  

11. Kaczkowice-Stojanowice
nr 307011 T

od drogi powiatowej 0539 T (Gościniec – Rachwałowice) do drogi 
wojewódzkiej 768 (Jędrzejów – Brzesko)

12. Stojanowice-Podolany
nr 307012 T

od drogi gminnej 307011 T (Kaczkowice – Stojanowice)
 do granicy gminy 

13. Morawiany Jeziory-Piotrkowice 
nr 307013 T

od drogi powiatowej 0547 T (Bejsce – Filipowice) do drogi 
gminnej 307007 T (Piotrkowice – Urzuty) 

14. Dobiesławice-Parcelacja-
Plechów nr 307014 T

od drogi wojewódzkiej 768 (Jędrzejów – Brzesko) do granicy 
gminy

15. Kolonia Królewice-Piotrkowice 
nr 307015 T

od drogi powiatowej 0551 T (Bejsce – Rzemienowice)  do granicy 
gminy

16. Grodowice-Czyżowice-
Królewice nr 307016 T

od granicy gminy do drogi powiatowej 0551 T (Bejsce – 
Rzemienowice)

17. Grodowice-Czyżowice
nr 307017 T

od drogi powiatowej 0138 T(Koniecmosty - Dobiesławice) do 
drogi powiatowej 0548 T (Charbinowice – Czyżowice)

18. Bejsce-Morawiany-Jeziory
nr 307018 T

od drogi powiatowej 0547 T (Bejsce – Filipowice) do drogi 
powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów)

19. Kijany-Sędziszowice nr 307019 
T

od drogi powiatowej 0544 T (Dobiesławice – Piotrowice)  do 
drogi powiatowej 0539 T (Gościniec – Rachwałowice)

20. Bejsce-Dzielnice nr 307020 T od drogi 307021 T Bejsce – Łubinówka do km 0 + 900

21. Bejsce-Łubinówka nr 307021 T od drogi powiatowej 0138 T(Koniecmosty - Dobiesławice) do 
drogi powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów)

22. Kaczkowice w stronę Jankowic 
nr 307022 T

od drogi gminnej 307009 T Michelówka-Kaczkowice-Podgaje do 
granicy gminy

23. Uściszowice Legatka nr 307023 od drogi powiatowej 0546 T (Jakuszowice – Rogów) do drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2468



T gminnej 307008 T Morawianki-Uściszowice
24. Uściszowice Parcelacja nr 

307024 T
od drogi gminnej 307007 T (Piotrkowice – Urzuty) do drogi 
gminnej 307023 T Uściszowice Legatka

25. Bejsce Brodek od drogi powiatowej 0546 T Jakuszowice – Rogów do granicy 
działki nr 75 w Bejscach

26. Królewice-Błonie od drogi powiatowej 0551 T Bejsce – Królewice - Rzemienowice 
do drogi gminnej Królewice – Mistrzowice

27. Królewice-Mistrzowice od granicy działki nr 242 w Królewicach do granicy gminy
28. Uściszowice-Tarapata-

Morawianki
od drogi gminnej nr 307002 T Piotrkowice – Morawiany (Stara 
Wieś) do drogi gminnej Morawianki Gaj

29. Morawianki Gaj od drogi gminnej 307008 T Morawianki – Uściszowice do drogi 
powiatowej 0545 T Morawiany – Ławy

30. Kaczkowice Cegielnia od drogi powiatowej 0539 T Gościniec – Rachwałowice do drogi 
nr działki 152 w Kaczkowicach

31. Piotrkowice Choiny od drogi powiatowej 0546 T Jakuszowice – Rogów do drogi nr 
działki 151 w Piotrkowicach

32. Zbeltowice-Grodowice Chałupki od drogi gminnej 307005 T Zbeltowice – Grodowice – 
Charbinowice do drogi gminnej nr 307016 T Grodowice – 
Czyżowice – Królewice

33. Kijany - Morawiany Od drogi powiatowej nr 0545 T Dobiesławice – Brończyce – 
Kijany do drogi powiatowej nr 0547 T Bejsce – Parcelacja – 
Morawiany – Kijany

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2468


		2017-08-17T09:00:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




